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FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN
PRODI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

Universitas Muhammadiyah Jakarta

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KARAKTER * SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / BSD / 304 / Rabu /  10.01 s.d 12.30

1 2018820023 FARDA HIDAYAH M M M M M M M M M M M M M M M M

2 2018820029 CINDY ALVIONITA M M M M M M M M M M M M M - M M

3 2018820031 DEWI MAULIDA M M M M M - M M M M M M M M M M

4 2018820050 RATU AYU MUTIASARI - M M M M M M M - M M M M M M M

5 2018820055 AVIFAH MAHDANI HERMANIAR M M M M M M M M - M M M M M M M

6 2018820067 NISRIINA NURULITA M M M M M - M M M M M M M M M M

7 2018820074 DEFI PAUJIAH M M M M M M M M M M M M M M - M

8 2018820076 FEBY SAHFIRA M M M M M M M M M M M M M M M M

9 2018820081 APRILIA SUSANTI M M M M M M M - M M M M M M - M

10 2018820089 ATIKAH M M M M M M M M M M M M M M M M

11 2018820090 DIAH WIJAYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

12 2018820096 AULIA DEWI M M M M M - M M M M M M M M M M

13 2018820097 FEBRINA WANDARTI NUGERAHA M M M M M M M M M M M M M M M M

14 2018820098 SHEILA ANINDITA M M M M M M M M M M M M M M M M

15 2018820103 DINDA NEVADA M M M M M M M M M M M M M M - M

16 2018820110 DWI WULAN FEBRIANI M M M M M M M M M M M M M M - M

17 2018820111 DELLA TIA MELANI M M M M M M M M M M M M M M M M

18 2018820113 NURUL AIDA FATHIYYAH AINI M - M M M - M M M M M M M - M M
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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KARAKTER * SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / BSD / 304 / Rabu /  10.01 s.d 12.30

19 2018820122 ERIZHA LYDIANI M M M M M M M M M M M M M M M M

20 2018820126 ARGA ALPHONSA M M M M M - M M - M M M - M - M

21 2018820133 SINDY OCTAVIANI M M M M M M M M M M M M M M M M

22 2018820139 ESSA INDIRA M M M M M M M M M M M M M M M M

23 2018820140 FARRAH FATHIMAH AZ ZAHRA M M M M M - M M M M M M M M - M

24 2018820142 CHAIRUSYIFA M M M M M - M M M M M M M M M M

25 2018820143 AULIA QATHRUN NADA M M M M M M M M M M M M M M M M

26 2018820144 DICKY ARYADILA AMIEN M M M M M - M M M M M M - M - M

27 2018820146 ALIZA RAHMAH M M M M M - M M M M M M M M - M

28 2018820151 ERLISNA KHOLISOTUN NUPUS M M M M M M M M M M M M M M - M

29 2018820153 FAJRIATUL HIDAYAH M M M M M M M M M M M M M M M M

30 2018820162 DINI MARTANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

31 2018820169 DEWI KARTIKA SARI M M M M M M M M M M M M M M - M

32 2018820180 APRISYA PUTRI KARTINI M M M M M M M M M M M M M M M M

33 2018820181 IRFA APRILIANI M M M M M M M M M M M M M M M M

34 2018820188 ARIQOH NABILAH M M M M M - M M M M M M M M M M

35 2018820190 DWI MELIYANA M M M M M - M M M M M M M M M M

36 2018820202 NAILAH AZIZAH M M M M M M M M M M M M M M M M

37 2018820205 NAJWAN KARIM AKBAR M M M M M M M M M M M M M M - M

38 2018820208 ECHA KHAIRUNNISA M M M M M M M M M M M M M M M M

39 2018820210 DELIANA NURFADILAH M - M M M - M M M M M M M M M M

40 2018820219 AYU SUTRA WIDYANINGSIH M M M M M M M M - M M M M M M M

41 2018820234 AZZAHRA NADIYA SYAHDAN M M M M M M M M M M M M M M - M

42 2018820235 FAIZAH SAFITRI M M M M M M M M M M M M M M M M

43 2018820245 DINDA SYAUQINA PUTRI M M M M M M M M M M M M M - - M

44 2018820269 FAZIRA ADRIANO - - M M M - M M M M M M M M M M
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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KARAKTER * SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / BSD / 304 / Rabu /  10.01 s.d 12.30

45 2018820284 DEA TANIA M M M M M M M M M M M M M M M M

46 2018820310 AYU MELINDA PERMATASARI M - M M M M M M M M M M M - - M

47 2019827001 LUTFIA AL ZAHRA M M M M M M M M M M M M M M M M

48 2019827020 KARLINA AULIA FEBRIYANTI - M M M M - M - - M M M - M - M

49 Dosen Utama HERWINA D D D I M TB D - D D M D I I D -

50 Dosen ke-2 DEWI SETIYANINGSIH M M M M M TB M - M M M M M M M -

Jakarta, 19 Februari 2021
 Ka. Prodi

Azmi Al Bahij, M.Si
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Jumat, 19 Februari 2021 10:53:30Waktu Dicetak :



Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 06-02-2021
Prodi : 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( S1 )
Mata Kuliah : SD820, PENDIDIKAN KARAKTER *
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0324126802, HERWINA
Kode Kelas : BSD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2018820023 FARDA HIDAYAH 85.30 4.00 A

2 2018820029 CINDY ALVIONITA 85.70 4.00 A

3 2018820031 DEWI MAULIDA 85.15 4.00 A

4 2018820050 RATU AYU MUTIASARI 84.05 3.70 A-

5 2018820055 AVIFAH MAHDANI HERMANIAR 84.70 3.70 A-

6 2018820067 NISRIINA NURULITA 85.05 4.00 A

7 2018820074 DEFI PAUJIAH 84.70 3.70 A-

8 2018820076 FEBY SAHFIRA 85.05 4.00 A

9 2018820081 APRILIA SUSANTI 85.15 4.00 A

10 2018820089 ATIKAH 85.30 4.00 A

11 2018820090 DIAH WIJAYANTI 85.10 4.00 A

12 2018820096 AULIA DEWI 84.75 3.70 A-

13 2018820097 FEBRINA WANDARTI NUGERAHA 84.70 3.70 A-

14 2018820098 SHEILA ANINDITA 84.50 3.70 A-

15 2018820103 DINDA NEVADA 86.25 4.00 A

16 2018820110 DWI WULAN FEBRIANI 85.30 4.00 A

17 2018820111 DELLA TIA MELANI 84.35 3.70 A-

18 2018820113 NURUL AIDA FATHIYYAH AINI 84.45 3.70 A-

19 2018820122 ERIZHA LYDIANI 85.45 4.00 A

20 2018820126 ARGA ALPHONSA 84.35 3.70 A-

21 2018820133 SINDY OCTAVIANI 85.85 4.00 A

22 2018820139 ESSA INDIRA 85.05 4.00 A

23 2018820140 FARRAH FATHIMAH AZ ZAHRA 84.30 3.70 A-

24 2018820142 CHAIRUSYIFA 84.55 3.70 A-

25 2018820143 AULIA QATHRUN NADA 85.15 4.00 A

26 2018820144 DICKY ARYADILA AMIEN 84.25 3.70 A-

27 2018820146 ALIZA RAHMAH 85.65 4.00 A

28 2018820151 ERLISNA KHOLISOTUN NUPUS 84.35 3.70 A-

29 2018820153 FAJRIATUL HIDAYAH 84.25 3.70 A-

30 2018820162 DINI MARTANTI 85.55 4.00 A

31 2018820169 DEWI KARTIKA SARI 84.85 3.70 A-

32 2018820180 APRISYA PUTRI KARTINI 85.30 4.00 A

33 2018820181 IRFA APRILIANI 85.30 4.00 A



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2018820188 ARIQOH NABILAH 85.35 4.00 A

35 2018820190 DWI MELIYANA 86.25 4.00 A

36 2018820202 NAILAH AZIZAH 84.90 3.70 A-

37 2018820205 NAJWAN KARIM AKBAR 84.35 3.70 A-

38 2018820208 ECHA KHAIRUNNISA 84.10 3.70 A-

39 2018820210 DELIANA NURFADILAH 84.60 3.70 A-

40 2018820219 AYU SUTRA WIDYANINGSIH 84.25 3.70 A-

41 2018820234 AZZAHRA NADIYA SYAHDAN 85.70 4.00 A

42 2018820235 FAIZAH SAFITRI 84.25 3.70 A-

43 2018820245 DINDA SYAUQINA PUTRI 86.10 4.00 A

44 2018820269 FAZIRA ADRIANO 84.25 3.70 A-

45 2018820284 DEA TANIA 85.50 4.00 A

46 2018820310 AYU MELINDA PERMATASARI 84.30 3.70 A-

47 2019827001 LUTFIA AL ZAHRA 85.45 4.00 A

48 2019827020 KARLINA AULIA FEBRIYANTI 84.55 3.70 A-

Total 4,077.65 184.80  

Rata-rata 84.95 3.85  


